PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2023 № 830
Великий Новгород

О внесении изменений в регламент Думы Новгородского муниципального района, утвержденный решением Думы Новгородского муниципального района от 28.08.2020 № 522
В соответствии Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в регламент Думы Новгородского муниципального района, утвержденный решением Думы Новгородского муниципального района от 28.08.2020 № 522 «Об утверждении регламента Думы Новгородского муниципального района», исключив пункт 5 статьи 36.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
	Глава муниципального района

	Председатель Думы

муниципального района

	О.И. Шахов
	Д.Н. Гаврилов

2